平成 26 年 5 月 29 日

各    位

会 社 名 オ イ シ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 島 宏 平

 （コード番号：3182 東証マザーズ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 本 部 長
 長 谷 川 哲 也

電 話 番 号 （03）5447－2688（代表）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 26 年６月 23 日開催予定の第 17 期

定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

今後の事業内容の多様化及び他社との事業提携に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事

業目的を追加・変更するものであります。

２． 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所であります）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 ＜条文省略＞

 １・～１４・＜条文省略＞

 １５・牛乳宅配店の経営

 １６・～１９・＜条文省略＞

 ２０・インターネット回線の販売・取次業

 ２１・～２３・＜条文省略＞

     （新 設）

     （新 設）

     （新 設）

     （新 設）

 ２４・＜条文省略＞

（目的）

第２条 ＜現行どおり＞

 １・～１４・＜現行どおり＞

 １５・食品製造業

 １６・～１９・＜現行どおり＞

 ２０・各種商品の販売・委託販売・取次

 ２１・～２３・＜現行どおり＞

 ２４・商品券・プリペイドカード、チケットの発行及び

販売

 ２５・医薬品、医薬部外品及び健康食品の販売

 ２６・移動販売車 (又は店舗) による食品・日用雑

貨品の販売・提供

 ２７・農産物の生産及び農産物の生産に関する調

査、研究、開発

 ２８・＜現行どおり＞

３． 日程（予定）

定款変更のための株主総会開催日 平成 26 年６月 23 日（月曜日）

定款変更の効力発生日  平成 26 年６月 23 日（月曜日）

以  上